Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım 
Fonu’nun tutarı 2.000.000.000.- YTL (İkimilyarYeniTürkLirası)’na, Pay sayısı 
10.000.000.000 adetten (Onmilyar),  200.000.000.000 adete (İkiyüzmilyar) 
artırılmıştır. Artırılan payları temsil eden 190.000.000.000 pay 
(Yüzdoksanmilyar), 2 nci tertip katılma payları 2499 sayılı Sermaye Piyasası 
Kanunu hükümlerine göre 19.04.2006 tarih ve EYF.19-2/344 numarasıyla 
kurul kaydına alınmıştır. Tutar artırımı giderleri kurucu tarafından 
karşılanmıştır. 

31.12.2006 tarihinde fon toplam değeri 212.813.038 YTL dolaşımdaki pay